

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 30 71 88 36

Geniconsult ApS

Rammetofte 12

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Søren Kirketerp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Geniconsult ApS Rammetoften 12 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 30 71 88 36
	Stiftet: 11. juli 2007
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Søren Kirketerp
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Familien Kirketerp Holding ApS

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-19	-9	-32	0	-18
Resultat af ordinær primær drift	-19	-9	-32	0	-18
Finansielle poster, netto	-22	0	-2	0	0
Årets resultat	-41	-9	-34	0	-18
Balance:					
Balancesum	25	8	31	22	22
Egenkapital	-639	-598	-589	-554	-554
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsdrift, regnskab, IT, fødevarerproduktion og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-19.227	-9.140
Andre finansielle indtægter	2.361	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.958	0
Resultat før skat	-40.824	-9.140
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.824	-9.140
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.824	-9.140
Disponeret i alt	-40.824	-9.140

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.609	8.000
Tilgodehavender i alt	24.609	8.000
Likvide beholdninger	0	47
Omsætningsaktiver i alt	24.609	8.047
Aktiver i alt	24.609	8.047

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	255.000
3 Overført resultat	-788.914	-853.090
Egenkapital i alt	-638.914	-598.090
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.011
Gæld til tilknyttet virksomhed	56.772	54.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	574.397	544.627
Anden gæld	32.354	2.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.523	606.137
Gældsforpligtelser i alt	663.523	606.137
Passiver i alt	24.609	8.047
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	2.179	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	21.779	0
	<u>23.958</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	255.000	255.000
Regulering primo	-105.000	0
	<u>150.000</u>	<u>255.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-853.090	-843.950
Regulering primo	105.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-40.824	-9.140
	<u>-788.914</u>	<u>-853.090</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 121 vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Kirketerp Holding ApS, CVR-nr. 31 58 64 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.